Thyregod A/S

Borgergade 46

Thyregod

7323 Give

TIf.: +45 75 73 40 99
Fax: +45 75 73 44 92
www.thyregod.com
thyregod@thyregod.com




Indholdsfortegnelse

Side
Forskaer - traekbom - statteben.............cccccvverevrnrnnennn. 10 - 9601
Indtragksvalse.............cccvviiiiiiiice e 10 - 9602
Skeerlaft og dybderegulering.........ccoveevvvvivirmeeec i 10 - 9603
FOITESLE FAMME .....ecvvieececeeeeee e eesss e se e, 10 - 9604
Bagerste ramme .......ccccccocecinincccr e 10 - 9605
Valse mellem keeder ..., 10 - 9606
Hydraulisk ryster — ekstra udstyr...........ccocoieeciiinennnn, 10 - 9607
TraNSMISSION....cvvvieiriiirieecencensrerrereeerrtr e e e e e rreceesans 10 - 9608
Kaader og slaebekaeder .........coovvveecviiiiiiiicec e 10 - 9609
Underelevator ... 10-9610
Mellemelevator.........occoverieiiieee i, 10 - 9611
Overelevator ...........oov et 10 - 9612
Transmission i elevator ............cccceeeiviimnriciincceniinnnnn, 10 - 9613
Elevator- og tveerkaede..........ccccorrivevcecriccccnnirnneee, 10 - 9614
PUmpean|aag.........ceveeievecireeiiii e e e s 10 - 9615
SHYrEDOX......veeeiccee e 10 - 9616
HUL e e 10 - 9617
El —lys - reflekSer ..o, 10 - 9618

Index



Forskaer - Traekbom - Stotteben

SN

24
Qézz
-

~

10 - 9601




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Bensevnelse Description Bezeichnung Bemesrkning
1 86215622 |Forskzer Share Schar
2 96446481 | Aksel Shaft Welle
3 92446401 |Skeeridlap, venstre Share fiaps, left Scharklappen, links 1 stk.
4 92446403 | Skaerklap, midterste Share flaps, midle Scharidappen, mittel 18 stk
5 92446402 | Skeorklap, hajre Share flaps, right Scharflappen, recht 1 stk.
6 810722|Split Pin Stift |24x30
7 96701070|Skesr, hejre Share, right Schar, recht
8 1930909 Speendeskive Washer Scheibe M16
9 1930807 |Lasematrik Nut Mutter M16
10 1927300| Stalplovbolt Bolt Bolzen M16x40
1 96701080 Skeer, venstre Share, left Schar, links
12 96701090| Skaar, aftagelig Share, detachable Schar, abnehmbar
13 1927302 | Stalplovbolt Bolt Bolzen M16x50
14 25206370| Stettefod Jack Stutzfuss
15 20652530 Forlssnger Extansion Verlinger
16 96345930| Treskbom Drawhar Zugstange
17 96701160/ Slangeholder Hose holder Schlauch Halter
18 86700360| Traekaje Suspension rod Schi nstan
19 1922741 | Stalbolt Bolt Bolzen M20x130
20 1930912 |Spsandeskive Washer Scheibe M24
21 1930809 | Lasematrik Nut Mutter M20
22 1830929| Speendeskive Washer Scheibe M16
23 1830949 | Fjederskive Washer Schelbe M16
24 1930732 | Stalmetrik Nut Mutter M16
25 1905606 |Unbracoskrue Bolt Bolzen MC24x80
26 1930932 Speendeskive Washer Scheibe M24
27 1930810]Lasematrik M24 Nut Mutter M24

10 - 9601




%‘ Indtraeksvalse

—

10 - 9602




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemssrkning
1 96215532 |Ramme Frame HRahmen
2 96700540 |Valse, kpl Roller, cpl. Walze, Kpi.
3 500964|Flangelsje Boaring Lager_ PCJ-40
4 96622820 | Deskplade Plate Platte
5 28499500 | Fieder
6 25454120 |@jeboit Bolt Bolzen
7 96622860|LAsestang Bar Stange
8 96622830 | Fjeder Spring Washer
9 56622842 | Gummeskzerm Rubber scresn Gummischirm
10 96622852 | Skinne Rail Schiene
11 96215542 | Skasrmm Cover Schim
12 851449 |Gear Gear Getricbe RT160/40
13 851002 |Olismotor Qilmotor Olmotor OMP-80 925
14 39326970 |Momentplade Plate Platte
15 96700150|Skive Washer Scheibe
16 96700160|Skive Washer Schelbe
17 96702020|Besning Bush Buchse
18 1930910 Speendeskive Washer Scheibe M20
19 911574 | Rorstift Roller pin Stift @8x50
20 1930929 | Spaendeskive Washer Scheibe Mi6
21 1930732 | Stalmetrik Nut Mutter M16
22 702386 Sikkerhedsventil Valve Ventil
23 801540 Sjaskel Shackle Schaeksl 1/2"
| 24 96435184 |Kade Chain Ketle 12 led
25 1905682 |Bolt Bolt Bolzen MK12x40
26 1905581 [Unbracoskrue Screw Schraube MG12x20
27 1923154 | Stalsstskrus Screw Schraube M12x35
28 1930805 |Lasemairik Nut Mutter M12
29 911572 | Rerstift Roller pin Stift 28x40
30 501802 |Smarenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG
31 1927306 Stalplovbolt Bolt Bolzen M16x70
32 1930049 | Fiederskive Washer Scheibe M16
33 1524052 | Braaddebolt Bolt Bolzen MBx25
34 1930924 | Spzendeskive Washer Scheibe M3
35 1930802|L dsemaptrik (bt Mutter M8
36 1924051 |Breaddebolt Bolt Bolzen M8x20
37 810976 | Traktorringsplit Linch pin Klappsplint 4.5
38 931413|Pasfeder Tongue Passfeder A12x8x120
39 93456360| Teander Tines @nken 15 stk.
40 1923106 | Seetskrue Screw Schraube M10x40
41 1830803 |Lasematrik Nut Mutter M10
42 851004 |Oliemotor Qil motor Ol-Motor OMP-50 @25
43 851081 | Pakningssset m/dran Gasket Packung OMP 925
44 1902304 | Stalbolt [Bott Bolz M12x30

10 - 9602




Skaerioft - dybderegulering

10 - 9603




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Benzevnelse Description Bezelchnun Bemssrining
1 96215552 | Lafteaksel Shaft Wolle
2 96622870(Blokigje Bearing Lager
3 853021 |Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
4 853022 Pakningsseet Seal set Dichtungssatz
5 64426830| Splitbolt Bolt Bolzen
6 96622040 Profil Profile Profil
7 96622970 | Spindel
8 96622990|Handiag Handle Handgriff
9 96327910| Profil Profile Profil
10 86622980|Ring
11 96622930| Strop Strap Hebearm
12 501802 | Smarenippsl Grease fitting Schmismippsl 1/8" RG
13 1923154|Stalseetskrue Screw Schraube M12x35
14 1930730| Stalmetrik Nut Mutter Mi12
15 1930847 [Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
16 1923229 | Stdlseetskrue Bolt Bolzen M20x50
17 1930733/ Stalmetrik Nut Mutter M20
18 64426670|Splitbolt Bolt Bolz
19 910762|Split Spiit Splint 5x30
20 911568 | Rerspeandstift Pin Stift 28x30
21 1930910/ Speendeskive Washer Schelbs M20
22 911418|Rerspasndestift Roller pin Rohrstift |o6x30

10 - 9603




Forreste ramme

/

10 - 9604




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Bensvnelse Description Bezeichnung Bemesrkning
1 96215581 [Forr. sideplade, V Side plate, L Seitenplatte, L
2 96215582 | Forr. sideplade, H Side plate, B Seitenplatte, R
3 96215562{Rarnme Frame Rahme
4|  ©63279681|Vange, V Side beam, L Wange, L
5 96327962 |Vange, H Side beam, R Wange, R
(5] 96623610|Beererulle, kpi. Roller, cpl. Rollen, Kpl.
7 96623641 | Skraber, V Scraper, L Abstreicher, L
8 96623642|Skraber, H Scraper, R Abstrsicher, R
9 86704140|Keglerulle, kpl. Cone roller, cpl. 1nglrollen. Kpl.
10 96700130 |Gummirulle, kpl. Rubber roller, cpl. Gummirollen, Kpl.
11 92688040|Beslag Suspension Beschlag
12 96700010 |Keedelds Chain lock Ksttenschloss
13 96327950| Trykskinna Thrust bar Druckscheine
14 1905643 |Unbracoskrue Screw Schraube MK 8x100
15 1930904 |Speendeskive Washer Scheibe M8
16 1930802 |Lasematrik Nut Mutter M3
17 1930730/ Staimetrik Nut Mutter M12
18 1830947 | Flederskive Spring washer Federscheibg M12
19 1930807 | Speendeskive Washer Scheibe M12
20 1923156 Saetskrue Screw Schraube M12x45
21 96623410|Skearm Cover Schirm
22 96623400|Bolt Bolt Bolz
23 1930954 | Fijederskive Washer Scheibe M27
24 1930736 Stalmestrik Nut Mutter M27
25 501802 | Smarenippel Grease fitting Schmiemippel 1/8" RG
26 1926023 | Stalbreaddebolt Screw Schraube M10x25
27 1930805 | Speendeskive Washer Scheibe M10
| 28 1930945 | Fiederskive Washer Scheibs M10
29 1930728 Stlmetrik Nut Mutter M10
30 1924203 | Braaddebolt lCar_ria_gg bolt Flachrundschraube M12x40
Pos Bestil nr.|Benevnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
40 86701150 |Tap Pin |Zapt
41 500798 | Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
42 932025)Seegerring Snap ring Slcherungsring U-25
43 932252|Seegerring Snap ring Sicherungsting 1-52
44 1930808 |Lasematrik Nut Mutter M20
45 1930910| Speendeskive Washer Scheibe M20
46 13272013 |Blinddasksel Cap Cap
47 13326400
48 472511 |Basrenulle Roller Rollen
Pos Bastil nr.|Bengvnelse Description Bezsichnung Bemeariming |
50 96702400 |Tap Pin Zapf
51 39620650 | Skive Washer Scheibe
52 96704120 | Afstandsskive Washer Scheibe
53 896704130 Keglerulle Roller Rollen
54 500798|Kugleleje {Ball bearing Kugellager 6205-2RS
55 932025 |Seeqerring Snap ring Sichsrungsring U-25
56 932252|Sesgarring Snap ring Sicherungsring 1-52
57 1930910|Speandeskive Washer Scheibe M20
58 1930733 | Stalmestrik Nut Mutter M20
59 1930850 Flederskive Washer Scheibe M20

10 - 9604




Forreste ramme

10 - 9604




Stensamler-T$1500

Pos Bestil nr.|Benevnelse Description Bozeichnun Bemaarknin
60 96623600|Tap Shaft Welle
61 92446580 |Bearsrulie Roller Rollen
&2 500796 Kuglelele Ball bearing Kugeltager 6203-2RSH
63 932017 |Seegerring Snap ring Seegerring Uiz
64 832940|Sesgerring Snap ring Seegerring 1-40
65 1930930| Speendeskive Washer Scheibs M20
66 1930950 | Fjederskive Washer Scheibe M20
67 1930733 | Stalmatrik Nut Mutter M20

10 - 9604




0
£
£
u
0

L
4
o
o
T

0

10 - 9605



Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemeerknin
1 9621557 1|Bag. sideplade, V Side plate, L Seitenplatte, L
2 96215572|Bag. sideplade, H Side plate, R Seitenplatte, R
3 96215562|Ramme Frame Rahme
4 96623610|Baererulle, kpl. Roller, cpl. Ralien, Kpl.
5 96623641 Skraber, V Scraper, L Abstreicher, L
6 96623642 Skraber, H Scraper, R Abstreicher, R
7 96704140|Keglerulle, kpl. Cone roller, cpl. Kegelrollen, Kpl.
8 96700130/ Gummirulle, kpl. Rubber roller, cpl. Gummirollen, Kpl.
9 96700010 |Kaedelds Chain lock Kettenschloss
10 96327950| Trykskinne Thrust bar Druckscheine
11 1905643 Unbracoskrue Screw Schraube MK 8x100
12 1930904 | Speendeskive Washer Scheibe M8
13 1930802|Lasemairik Nut Mutter M8
14 1930730 Stalmatrik Nut Mutter M12
15 1930947 |Fiederskive Spring washer Federscheibe M1i2
16 1930907 | Spaendeskive Washer Scheibe M12
17 1923156 Sastskrug Screw Schraube M12x45
18 1924203 |Braaddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x40
19 96701260/Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
20 96701460|Spsendeplade Piate Platte
Pos Bastil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
20 96701150(Tap Pin Zapf
21 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
22 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
23 932252 |Seegerring Snap ring Sicherungsring 1-52
24 1930809] Lasematrik Nut Mutter M20
25 1930910)Spaendeskive Washer Scheibe M20
26 13272013 Blinddaeksel Cap Cap
27 13326400| Simmerring Ring Ring
28 472511 |Bzererulle Roller Rollen
Pos Baestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemerkning
30 96702400|Tap Pin Zapf
31 39620650, Skive Washer Scheibe
32 96704120|Afstandsskive Washer Scheibe
33 96704130|Keglerulle Roller Rollen
34 500798 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
35 932025 | Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
36 932252 | Seegerring Snap ring Sicherungsring I-52
37 1930910| Spaendeskive Washer Scheibe M20
38 1930733|Staimetrik Nut Mutter M20
32 1930950| Fjederskive Washer Scheibe M20
Pos Bestil nr.|Benvnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
40 96623600|Tap Shaft Welle
41 92446580 Baererulle Roller Rollen
42 500796 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6203-2RSH
43 932017|Seegerring Snap ring Seegerring ut7
44 932240|Seegerring Snap ring Seegerring |-40
45 1930930| Speendeskive Washer Scheibe M20
46 1930950 |Fijederskive Washer Scheibe M20
47 1930733 | Stalmetrik Nut Mutter M20

10 - 9605




Valser meliem kaeder

10 - 9606




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Bensvnelse Description Bezelchnung Bemgerkning
1 96328112|Valse, forreste Roller Walze
2 501211 |Kugleleje Bearing Lager
3 96623960|Lejehus Bearing bushing ergehause
4 88623972 |1 ejebeslag Console Mole
5 96623971 |Lejebesiag Console Konsole
6 51402320 |Basning Bush Buchse
7 86701 130|Lejebesl Console Konsole
8|  96701120|Lejebesiag Console Konsole
8 86328272|Valse, bagerste Roller Walze
10 24423370 | Fieder Spring Feder
11 92700100/)Bolt Bolt |Bolzen
12 1930730| Stalmatrik Nut Mutter M12
13 1930907 | Spsandeskive Washer Scheibe M12
14 1926028| Stalbreeddebolt Bolt Bolzen M10x50
15 1930945 | Flederskive Washer Scheibe M10
16 1930728 Stalmatrik Nut Mutter M10
17 1923150 | Stélsestskrue Bolt {Bolz M12x60
18 1930947 | Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
19 1922659 | Stalboit Bot Bolzen M12x90

10 - 9606




Hydraulisk ryster - ekstra udstyr

10 - 9607




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Bengevnelse Description Bezeichnung Bemszerkning

1 966235692(Aksal Shaft Welle
2 851035|Oliemotor Qilmotor O motor OMP 32 - @25 m.dreen
3 851091 [Pakningssast m/draan Gaskst Packung OMP 225
4 500983/ Flangelsje Bearing Lager GLCTE 35
5 86623710|Spaendeklods Retainer block Spannklotz
6 96623700] Ekscentrik Eccentric Ekscentrik
7 96623730|Gummiplada Rubber plate Gummischirm
8 966237401 Plade Plate Platte
9 702375 | Reguleringsventil Valve Ventil

10 96623730| Gummiplade Rubber plate Gummischirm

11 1930730, Stalmetrik Nut Mutier Mi12

12 1830947 | Flederskive Spring washer Federschsibe M12

13 1930907 | Speendeskive Washer Scheibe M12

14 1922652 Stélbolt Bolt Bolzen M12x35

15 1924201 |Braaddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x30

16 1922655 | Stélbolt Boit Bolzen M12x50

17 1922643 | Stalbolt Bolt Bolz M10x85

18 1930905] Spaandeskive Washer Scheibe Mi0

18 1830845 Fjederskive Washer Scheibe Mi10

| 20 1930728 Stalmetrik Nut Mutter M10
21 931222 | Drivkile Key Feder AB10x8x40
22 500978[Kuglsleje Bearing Lager RAEGONPP

10 - 9607




Transmission

10 - 9608



Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 500965)Flangeleje Bearing Lager PCJ-45
2 96328042 |Aksel Shaft Welle Forreste
3 96328052|Aksel Shaft Welle Bagerste
4 68461862 Kaadehjul 18 tdr. Chain wheel, 18 teeth Kettenrad, 18 Zéhne
5 96623820) Keedehiul, 20 tdr. Chain wheel, 20 teeth Kettenrad, 20 Zihne
i] 92326410, Muffekobling Bush Buchse 835/35
7 64429210(Konsol Console Konsol
8 26492734 |Skaarm Cover Schirm
9 264927190 |Stang Rod Stange
10 26492733|Skarm Cover Schirm
11 86328070/Bagplade Plate Platte
12 96328280[Skarm Screen Schirm
13 96700140|Strammerulle Tension roller Spannroller
14 1924112|Braeddebolt Bolt Bolzen M10x80
15 26483530|Skive Washer Scheibe
16 851034|Oliemotor Qilmotor O motor OMM 315 - 235
17 96328060 |Flange Flange Flansch
18 92311510]|Keedehijul Chain wheel Kettenrad
19 92311520|Kaadehjul Chain wheel Kettenrad Del.36 - 16T
20 92311530]|K=adehjul Chain wheel Kettenrad
21 931248|Hagekile Key Key 14x9x55
22 931385|Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x45
23 1823106 ] Saetskrue Screw Schraube M10x40
24 1930730] Stalmetrik Nut Mutter M12
25 1930947 |Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
26 1930845 |Fjederskive Washer Scheibe M10
27 1930728 | Stalmatrik Nut Mutter M10
28 1923154 Stélssetskrue Screw Schraube M12x35
29 931382 |Pasfeder Key Passfeder A10x8x30
30 1930905 |Sp=ndeskive Washer Scheibe M10
31 1905583 |Unbracoskrue Screw Schraube MC12x30
32 1930909 | Spaendeskive Washer Scheibe M16
33 910975| Traktorspiit Lingh pin Klappsplint 24,5
34 503245|Rullekeede, Duplex Chain, Duplex Kette, Duplex 34" x 216 led
35 503241|Samleled Joint link Sammelglied 3/4"
36 1805582 |Unbracoskrue Screw Schraube MC12x25

10 - 9608




w25 Kaeder og slaebekaeder




Stensamler ST-1500

Pos Bestil nr.|Benevnelse Deacription Bezeichnung Bemaerkning

1 503824 [Kaade, kpl. Chain, cpl. Ketten, Kpl. Deling 28
2 503825|Keads, kpl. Chain, cpl. Ketten, Kpl. Deling 36
3 503826 |Kzads, kpl. Chain, cpl. Ketten, Kpl. Deling 40
4 503827 | Reparationsstykke Repair part Ersatzstiick Deling 28 x & led
5 503828| Reparationsstykke Repair part Ersatzstilck Deling 36 x 8 led
] 503823] Reparationsstvkke Repair part Ersatzstlck Deling 40 x 8 led
7 503823 | Slasbekzede |Tow chain Schiepp-Ketien 38led
8] _ 96701250|Kzadestang, kpl. Bar, cpl. Stange, Kpl.
9 503819|Abne led Opening Ofinung Dsling 28

10 503820|Abne led Opening Offnung Deling 36

11 503821|Abne led Opening Offnung Deling 40

12 96700010| Kaedelas Chain lock Kettenschloss

13 801540|S|askel Shackle Schaekel 12"

14 96435184 |Kaade Chain Kette 12 led




Underelevator

//

P\
&>

10 - 9610




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 96700640)Skaerm Cover Schim
2 96700590|Skeerm Cover Schirm
3 96624530|Rer Tube Rohr
4 96624550|Stiver Arm Arm
5 96624540 | Stiver Arm Arm
3] 96496861 Plade Plate Platte
7 96700130|Gummirulle, kpl. Rubber roller, cpl. Gummirollen, Kpl.
8 96701040|Slidplade Woear plate Verschieissplatte
9 96624820|Bolt Bolt Bolzen
10 1930907 Spaendeskive Washer Scheibe Mi12
11 1930805|Lasematrik Nut Mutter M12
12 96624750|Glideskinne Slidebar Gleitschiene
i3 96496851 |Plade Plate Platte
14 96496871|Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
15 92495020|Gummiplade Rubher plate Gummiplatte
16 96624810|Gummiplade Rubber plate Gummeplatte
17 92495040|Skinne Rail Schiene
18 96701020|Slidplade Wear plate Verschleissplatte
19 96623641|Skraber, V Scraper, L Abstreicher, L
20 96623642} Skraber, H Scraper, R Abstreicher, R
21 96624730|Glideskinne Slidebar Gleitschiene
22 96624780|Haengselbeslag Console Konsole
23 96704140 Keqglerulle, kpl. Cone roiler, cpl. Kegelrollen, Kpl.
24 96624900|Bareskive Washer Scheibe
25 500982 |Flangeleje Bearing Lager GLCTE 30
26 96106692 Underelevator Elevator lower Elevator Unter
27 96701180)Skinne Rail Schiene
28 96701180|Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
29 96702830|Skearm Cover Schirm
30 1923103 Stélsestskrue Screw Schraube M10x25
3N 1930905! Speendeskive Washer Scheibe M10
32 1930803 |Lasemetrik Nut Mutter M10
33 1926006 |Stalbraaddebolt Bolt Bolzen M8x30
34 1930904 Speendeskive Washer Scheibe M8
35 1930802{L asemwptrik Nut Mutter M8
36 1926005|Stalbreeddebolt Bolt Bolzen M8x25
37 1905636 | Unbracoskrue Screw Schraube MK 8x25
38 1923230| Stalseetskrue Screw Schraube M20x55
39 1930733/ Staimetrik Nut Mutter M20
40 1930950 |Fjederskive Washer Scheibe M20
4 1923229 Stalssetskrue Bolt Bolzen M20x50
42 1930910|Spandeskive Washer Scheibe M20
43 1823204 Stélssetskrue Screw Schraube M16x40
44 1930909|Spaendeskive Washer Scheibe M16
45 1930949|Fjederskive Washer Scheibe M18
46 19307 32| Stalmatrik Nut Mutier M16

10 - 9610




Underelevator

10 - 9610




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
50 96701150|Tap Pin Zapf
51 500798 |Kuglelsje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
52 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
53 932252 |Seeqerring Snap ring Sicherungsring I-52
54 1930809/ dsematrik Nut Mutter M20
55 1930910|Spzendeskive Washer Scheibe M20
56 13272013 |Blinddecksel Cap Cap
57 13326400 Simmerring Ring Ring
58 472511 [Baererulle Roller Rollen
Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
60 96702400(Tap Pin Zapf
61 39620650|Skive Washer Scheibe
62 96704120|Afstandsskive Washer Scheibe
63 96704130{Keglerulle Roller Rollen
64 500798 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
65 932025 |Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
66 932252 |Seegerring Snap ring Sicherungsring 1-52
67 1930910| Spaendeskive Washer Scheibe M20
68 1930733|Stélmatrik Nut Mutter M20
69 1930950 | Fjederskive Washer Scheibe M20

10 - 9610




Mellemelevator

10 - 9611




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Bensevnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 96328180|Lsftearm Arm Am
2 853051 Cylinder, kpl Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
3 803077 | Topstang Bar Stange
4|  23411241|Splitboit Bolt Bolzen
5 96611350/Bolt Bolt Bolz
6 1930954 |Fjederskive Washer Scheibe M27
7 1930736 | Stalmetrik Nut Mutter M27
:] 96624760 |Glideskinne Slidebar Gleitschiene
9 86701030|Slidplade Plate Platte
10 56623610|Baererulle, kpl. Roller, epl. Rollen, Kpl.
11 96624900 |Bepreskive Washer Scheibe
12 500982 | Flangelsie Bearing Lager GLCTE 30
13 96106700 |Mellemelevator Elevator Elevator
14 967001301Gummirulle, kpl. Rubber roller, cpl. |Gummirollen, Kpl.
15 86700560|Blokleje Bearing Lager
16 96700550| Speendestykke Retainer bar Spannbeschlag
17 1930914 }Spsndeskive Washer Scheibe M30
18 910766|Spllt Split Splint 2i5x50
19 911673 |Rerstift Roller pin Stiit 210x45
20 1922712|Stalbolt Bolt Bolzen M16x140
21 1930807 | Spzendeskive Washer Scheibe M12
22 1930947 | Fjederskive Spring washer Federscheibe Mi12
23 1930805 |Lasematrik Nut Mutter Mi2
24 501802 |Smarsnippel Grease fitting Schmlemippsl 1/8" RG :
25 1905636 |Unbracoskrue MK 8x25 FZB  |Screw Schraube MK 8x25
26 1830904 Spaandeskive Washer Schelbe M8
27 1930802|Lasematrik Nut Mutter M8
| 28 1923106 |Seetskrue Screw Schraube M10x40
29 1930945| Fjederskive Washer Scheibe M10
30 1930728 Stalmatrik Nut |Mutter Mi0
31| 96611360/Spiitbolt Bolt |Bolz

10 - 9611




Overelevator

10 - 9612




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.[Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 96611390|Bolt Bolt Boiz
2 1930954 |Fijederskive Washer Scheibe M27
3 1930736 Stalmatrik Nut Mutter M27
4 96628240|Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
5 39628220 |Holder Console Konsole
6 29628250|Skinne Rail Scheine
7 96624770 Glideskinne Slidebar Gleitschiene
8 853025 Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
9 96701050|Slidplade Plate Platte
10 96328190 Cylinderarm Arm Arm
11 96624690|Strop Strap Hebearm
12 64426670 Splitbolt Bolt Bolz
13 96623610|Baererulle, kpl. Roaller, cpl. Rolien, Kpl.
14 96700130|Gummirulle, kpl. Rubber roller, cpl. Gummirollen, Kpl.
15 96106710 Overelevator Upper elevator Elevator ober
17 96624900|Baereskive Washer Scheibe
18 500982 |Flangeleje Bearing Lager GLCTE 30
19 96652590|Basning Bush Buchse

10 - 9612




@verste elevator

Underelevator

10 - 9613




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Benevnelse Description leichmﬂg Bemserkning
1 851036 0liemotor Qil motor Ol Motor OMP-250 925
2 64305973 | Keadehjul Chain wheel Kettenrad
3 64426170|Muffekobling Coupling Kupplung
4 64429200|Konsol Console Konsole
5 96624860|Aksel for tveerkaade Shaft Welle
6 500963 | Flangelsjs Bearing Lager PCJ-35
7 931373 | Pasfeder Key Feder ABxTx32
8 931364 | Pasfeder Tongue Passfeder ABX7x30
9 1923154 | Stalseotskrue |Screw Schraube M12x35

10 1830847 | Fiederskive Spring washer Federscheibe M12

11 1930730| Staimetrik Nut Mutter M12

12 60808560 |Boltestang Bar Stang

13 60608580 Skeerm Screen Schim

14 1923051 | Stalssotskrue Screw Schraube Méx16
15 1930903 |Spaendeskive Washer Scheibe M6

16 1930843 |Flederskive Washer Scheibe Mé

17 1930726 |Matrik Nut Mutter M6

18 1923108 Stalseetskrue Set screw Setzschraube M10x50
19 1930728| Stalmetrik Nut Mutter M10

20 1930945 { Fjederskive Washer Schaibe M10

21 911576 |Rerspaandstift Roller pin Rohrstift 28x60
22 1926055 | Stalbreeddebolt Screw Schraube IM1 2x35
23 1930907 | Spasndeskive Washer Scheibe Mi12

24 96611370|Aksel for elevatorkaade Shaft Welle

25 851025]0liemotor Qil motor Ol Motor OMR-250 232
26 64429210|Konsol Console Konsol

27 26492710 Stang Rod Stange

28 26492731|Skeerm Cover Schimn

29 26492732 |Skeorm Cover Schirm

30 26320500} Muffekobling Sleave coupling Muffenkupplung 1932/632
A 531385|Pasfeder Tongue Passfedser A10xBx45
32 1930944 |Fiederskive Spring washer Federscheibe |M8

33l 1905535|unbracoskrue Screw Schraube ImMcexso

10-9613




Elevator- og tvaerkaede

%

10 - 9614




Stensamler TS-1500

Pos Bestll nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemserkning
1 503817 [Elevatorksade. kpl. Chain, cpl. Kette, Kpl.
2 503831 | Elevatorkeads, kpl. u. meciiringer|Chain, cpl. Ketie, Kpl.
3 503801 | Tveerkeads, kpl. Cross chain, cpl. Kreuz Kette, Kpl.
4 503788 |Samlestang Bar strap part |Zwischenstangeglied
5 503743 |Heangselbeslag Hinge bracket Flagelbock
7 92495880 | Abne-led Rubbgle trap Steingitter
8 96628201 |Medbringer, venstre, kpl. Catcher, loft, cpl. Mitnehmer, Links, Kpl.
9 986628202 |Medbringer, haijre, kpl. Catcher, right, cpl. Mitnehmer, Rechts, Kpl.
10 92449110|Beslag . Console Konsole
11 92611160|Beslag Console Konsole
12 1926025 [ Stalbreaddebolt Bolt Bolzen M10x35
13 1930905)Spsendeskive Washer Scheibe M10
14 1930803 | Lasemptrik Nut Mutter M10
15 503805 | Reparationsstykke Repair part Ersatzstiick 8 led
16 92324471 |Medbringer, venstre Catcher, left Mitnshmer, Links
17 92611150| Spaendeplade Plate Platte
18 92611140|Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
19 1926006 | Stalbreaddeboit Bolt Bolzen M8x30
20 1930904 | Speendeskive Washer Scheibe M3
21 1930802 (L &sematrik Nut Mutter M8
22 92324472 |Medbringer, hgjre Caicher, right Mitnehmer, Rechts
23 92611140|Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
| _24]  96700250|Keedestang, kpl. Bar, cpi. Stange, Kpl.

10 - 9614




Pumpeanlzeg

10 - 9615




Stensamlier TS-1500

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemgerknin

1 28328090 !Olietank Qil tank OFTank 80 liter
2 702386 | Slkkerhedsventil Valve Ventil
3 96646150|Skaarm Screen Schirm
4 851099/Speed up gear Speed up gear Getriebe MPE3/GR3/M/3
5 851226| Pumpe Twinpump Dobbeitpumpe Polaris 34/34d
6 851254 |Flange Flanged Flanchen 1" Bp 3100
7 26487180 |Nippelrar Nipple pipe Nippalrchr
8 851265|Flange Flange Flansch 3/4" Rp 2/34
] 96623780 (Sksarm Cover Schirm

10 96700450 |Returrer Pipe Rohr

11 940004 | Rarprop Pips plug Rohrpropien 1/2°RG

12 851242 |Cligstandgtas kpl. Oil level glass cpl. Ol-stand Kpl. Ikkon

13 851243 | Lufifilter, kpl. Air filter, cpl. Luttfilter, Kpl.

14 702364 |Kuglehane Ball valve Kugelhahn 1"

15 96623790 |Slangeholder Retainer Haltevorrichtung

16 96699730|Beslag Fitting 1_Besc_h|_a_g

17 96648700 |Kelerfod Console Konsol

18 96648750 |Plade Plate Platie

19 13737515/ Oliekaler Radiator Kihler

20 702374 | Reguleringsventil Valve Ventil

21 96701750{Skeerm Cover Schirm

22 26487140|Basning Bush Buchse

23 851245|Pakning Gasket Packung

24 702643 Vinkel Angle Winkel 1" 90 gr.

25 702645 | Nippelrar Pipe Rohr 1" x 80mm

26 851236 | Returfilter kpl. Return filter cpl. Rickleitung Kpl.

27 802007 |PTO skeerm PTQ cover PTO Schirm

28 507096|PTO aksel, kpl. PTO shaft, cpl. PTO Walle, Kpl.

29 851237 | Filterindsats Replacement filter Filter Einsatz

30 851244 |Filterindsats Replacement filter Filter Einsatz

31 851236 | Returfilter kpl. Return filter cpl. Rickleitung Kpl.

3z 700429|O-ring O-ring O-Ring a22x2 62

33 700430(O-ring O-ring O-Ring 222,75x3,53

34 851151 |Splinebasning Splinedbush Keilblischen 3PA

35 851252 |Laseblik Lock plate Sicherungsbleche 3PA

36 930044 |Mertrik Nut Mutter 3PA M14x1,5

37 1823104 Stilssetskrue Screw Schraube M10x30

a8 1930945 | Fjederskive Washer Scheibe M10

39 1923077 | Stilseotskrue MBx20 FZB Steel set screws MBx20 FZB | Stahl Schrauben M8x20 FZB

40 1930895 | Skasrmskive Washer Scheibe IM8

41 1930904 | Speendeskive Washer Scheibe M8

42 1830844 Fjederskive Spring washer Federscheibe Ms

43 1930727 [Stalmetrik Nut Mutter M8

44 1905553 |Unbrakoskrus Bolt Bolzen MC10x45

45 1905583 {Unbracoskrue Screw Schraube MC12x30

46 1930947 | Flederskive Spring washer Federscheibe Mi2

47 1930907 | Speendeskive Washer Scheibe M12

10 - 9615




o4
o
[
[~
)
it
N

10 - 9616



Stensamler ST-1500

Pos Bestil nr.|Benvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 92700120/Besiag Suspension Beschlag
2 8617 12|Monteringsbox, kpl Box, cpl. Box, Kpl.
3 26492620|Plade Plate Platte
4 851268 | Trykfilter, kpl. Press filter, cpl. Druckfilter, Kpl. Pi 3608 11 NBR
5 702208 | Ventilhus
6 702019|Handtagshus Handle Handgriff
7 702022 |El-modul El-modul El-Modul PVGE32/12V
8 702213 |Magnetventil Magnet valve Magnetventil
9 1930724 |Meatrik Nut Mutter M4
10 1930901 | Speendeskive Washer Scheibe M4
11 1923031 Stalseetskrue Screw Schraube Max16
12 851269 |Filter Filter Filter P! 1108 MIC 10
13 26321910/Plade Plate Platte
14 26495890|Plade Plate Platte
15 26495690 |Plade Plate Platte
16 861713|Hovedkabel for el-boks El-wire for box El-leitung fiir box L=6,5 meter
17 861807 Joystick
18 861724 | Styrebox, kpl. Gontrolbox, cpl. Kontroll Box, Kpl.
19 861710|Sikring Safety catch Sicherung a5x20 6,3A
20 861808 |Kontroler-fiederlas Kontroler-spring-lock Kontroller-Feder- Schless
1 861808|Kontroler-fieder Kontroler-spring Kontroller-Feder
22 28617050|Skrue Screw Schraube
23 702029|Open Center QOpen Center Open Center
24 702020|Cloced Center Closed Center Closed Center
25 702259, Ventilbiok 4-blok Valve Ventil 157U-5930
26 702001|Pakningssest Seal set Dichtungssatz Elmodul
27 702244 |Pakningsssat Seal set Dichtungssatz 4 bloks

10 - 9616



10 - 9617




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Bsnssvnelse Desgcription Bezeichnung Bemeerkning
1 96328012 |Hjulbom Wheelbar Radbalksn
2 96623510] Splitbolt Bolt Bolzen
3 910980| Trakiorsplit Spilit Splint 210x45
4 96623520| Splitbolt Bolt Bolzen
5 96323632 | Hjulakssel Wheel axle Radwelle
6 853023 Cyiinder, kpl. Cyiinder, cpl. Zylinder, Kpl.
7 96623530/ Splitbolt Bolt Bolz
8 96623540| Splitbolt Bolt Bolzen
9 1930213|Spandeskive Wasgher Scheibe M28
10 800977 |Nav, kpl. Hub, ¢pl. Nabe, Kpl.
11 800901 [Hjul, kpl. Wheel, cpl. Rad, Kpl.
12 910764 |Split Split Splint 25x40
13 1930733| Stalmotrik Nut Mutter M20
14 1923228 | Stalsztskrue Bolt |Bolzen M20x50
15 800600 {Nav, kpl. Hub, cpl. Nabe, Kpl.
16 500308 |Konisk rullelsje Bearing Lager 30210 J2/Q
17 800860 | Tastningsring Ring Ring
18 800861 | Kronematrk Nut Mutter
19 800863 |Navkapsel Hubcap Achskapsel
20 800862 | Spiit Split Splint
21 501852 | Smarenippel Grease fitling Schmiemippel H1A _6mm
22 B008ES |Hjulbolt Bolt Bolzen
23 500311 |Konisk rulleleje Bearing Lager 30213 J2/Q
24 800864 |Hjulmetrik Nut Mutter

10 - 9617




Brun: fri Brown: flee Braoun: Frei
Sort:_stel Black: frame Schwartz: Masse

10 - 9618




Stensamler TS-1500

Pos Bestil nr.|Benovnelse Description Bezeichnung Bemeerkning
1 28328721 |Lygtekasse - venstre Laterns body - left Scheinwerfergehaise - Links
2 28328722 |l yqtekasse - hajre Laterne body - right Scheinwerfergehaiise - Rechts
3|  28328900|FPlade Flate Platte
4 861052 |Stor reflex trekant Reflecting triangel Dreieckiger Reflex
5 1923041 Staiseotskrue Screw Schraube M5x16
6 1930902 |Speandeskive Washer Scheibe M5
7 1930942 Fiederskive Washer Schelbe M5
8 1930725 |Metrik Nut Mutter M5
9 861051 | Refiex trekant Reflecting triangel Dreieckiger reflex
10 861501 Stik 7-pol JB_ranch 7-pole Stecker 7-pol
11 1923077 | Stélssetskrue M8x20 FZB Steel set screws M8x20 FZB _|Stahl Schrauben M8x20 FZB
12 1930904 |Speendeskive Washer Scheibe M8
13 1930944 | Flederskive Spring washer Federscheibe M8
14 1830727 | Stalmmetrik Nut Mutter M8
15 861008| Trekammerlygte Light Licht
16 1923153/ Stals=tskue Screw Schraube M12x30
17 1930907 | Spesndeskive Washer Scheibe M12
18 1930847 | Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
19 1930730| Stalmatrik Nut Mutter Mi2
20 22512023 |Reflex, gul Reflex, yellow Reflex, Gelb

10 - 9618







index - Stensamlier TS-1500

Varenr.

472511
472511
472511
500308
500311
500796
500796
500798
500798
500798
500798
500798
500798
500963
500964
500965
500978
500982
500982
500982
500983
501211
501802
501802
501802
501802
501852
503241
503245
503743
503788
503801
503805
503817
503819
503820
503821
503823
503824
503825
503826
503827
503828
503829
503831
507096
700429
700430
702001
702019
702020
702022
702029
702208
702213
702244
702259
702364
702374

Side

side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9617
side10-9617
side10-9604
side10-9605
side10-9604
5ide10-9604
5ide10-9605
side10-9605
side10-9610
side10-9610
side10-9613
side10-9602
side10-9608
s5ide10-9607
side10-9610
side10-9611
side10-9612
side10-9607
side10-9606
side10-9602
s5ide10-9603
side10-9604
side10-9611
5ide10-9617
$ide10-9608
s5ide10-9608
side10-9614
side10-9614
side10-9614
side10-9614
side10-9614
side10-9609
side10-9609
side10-9609
side10-9609
side10-9609
side10-9609
side10-9609
side10-9609
side10-9609
side10-9609
side10-9614
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9616
side10-9616
sidel10-9616
side10-9616
side10-9616
side10-9616
side10-9616
side10-9616
side10-9616
side10-9615
side10-9615

Varenr.

702375
702386
702386
702643
702645
800600
800860
800861
800862
800863
800864
800865
800901
800977
301540
801540
802007
803077
851002
851004
851034
851035
851036
851091
851091
851099
851151
851226
851236
851236
851237
851242
851243
851244
851245
851252
851254
B51255
851268
851269
851449
853021
853022
853023
853025
853051
861008
861051
861052
861501
861710
861712
R61713
861724
861807
861808
861809
910722
910762

Side

side10-9607
side10-9602
5ide10-9615
5ide10-9615
side10-9615
side10-9617
side10-9617
side10-9617
side10-9617
side10-9617
side10-9617
5ide10-9617
side10-9617
side10-9617
5ide10-9602
side10-9609
5ide10-9615
side10-9611
side10-9602
s5ide10-9602
side10-9608
side10-9607
side10-9613
side10-9602
side10-9607
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9616
side10-9616
side10-9602
5ide10-9603
side10-9603
side10-9617
side10-9612
side10-9611
side10-9618
side10-9618
side10-9618
side10-9618
side10-9616
side10-9616
side10-9616
side10-9616
side10-9616
side10-9616
side10-9616
side10-9601
side10-9603

Side 1

b= = D = N oo w
oo LA ke

16
18
17
20
21

19

Varenr.
910764
910766
910975
910976
910980
911418
911568
911572
911574
911576
911673
930044
931222
931248
931364
931373
931382
931385
931385
931413
932017
932017
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932240
932240
932252
932252
932252
932252
932252
932252
940004
1902304
1905535
1905548
1905553
1905581
1905582
1905583
1905606
1905636
1905636
1905643
1905643
1905682
1922643
1922652
1922655
1922659
1922712
1922741
1923031
1923041
1923051

Side

side10-9617
side10-9611
side10-9608
side10-9602
side10-9617
side10-9603
side10-9603
side10-9602
side10-9602
side10-9613
side10-9611
side10-9615
side10-9607
side10-9608
side10-9613
side10-9613
side10-9608
side10-9608
5ide10-9613
side10-9602
side10-9604
side10-9605
side10-9604
side10-9604
side10-9605
side10-9605
side10-9610
side10-9610
side10-9604
side10-9605
side10-9604
side10-9604
side10-9605
side10-9605
side10-9610
side10-9610
5ide10-9615
5ide10-9602
side10-9613
5ide10-9608
side10-9615
side10-9602
side10-9608
side10-9615
side10-9601
side10-9610
side10-9611
side10-9604
side10-9605
side10-9602
side10-9607
5ide10-9607
side10-9607
side10-9606
side10-9611
side10-9601
side10-9616
side10-9618
side10-9613

12
18
33
37

22
20
29
19
21
19
36
21
21

29
22
31
38
63
43
42
55
22
35
52
65
64

43
56
23
36
53
66
11
44
33
31
44
26
36
45
25
37
25
14
11
25
17
14
16
19
20
19
11

14






Index - Stensamler TS-1500

Varenr.

1923077
1923077
1923103
1923104
1923106
1923106
1923106
1923108
1923153
1923154
1923154
1923154
1923154
1923156
1923156
1923159
1923204
1923229
1923229
1923229
1923230
1924051
1924052
1924112
1924201
1924203
1924203
1926005
1926006
1926006
1926023
1926025
1926028
1926055
1927300
1927302
1927306
1930724
1930725
1930726
1930727
1930727
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930732
1930732
1930732

Side

5ide10-9615
side10-9618
side10-9610
side10-9615
side10-9602
side10-9608
side10-9611
side10-9613
side10-9618
side10-9602
side10-9603
side10-9608
side10-9613
5ide10-9604
side10-9605
side10-9606
side10-9610
side10-9603
side10-9610
5ide10-9617
5ide10-9610
side10-9602
side10-9602
stde10-9608
side10-9607
side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9610
side10-9614
side10-9604
side10-9614
side10-9606
side10-9613
side10-9601
side10-9601
side10-9602
5ide10-9616
5ide10-9618
side10-9613
side10-9615
side10-9618
side10-9604
side10-9606
side10-9607
side10-9608
side10-9611
side10-9613
side10-9603
side10-9604
side10-9605
side10-9606
side10-9607
side10-9608
side10-9613
side10-9618
side10-9601
side10-9602
side10-9610

39
11
30
37
40
23
28
18
16
27
13
28

20
17
17
43
16
41
14
38
36
33
14
15
30
18

33
19
26
12
14
22
10
13
31

17
43
14
29
16
20
27
30
19
14
17
14
12
11

11
19

21
46

Varenr.

1930733
1930733
1930733
1930733
1930733
1930733
1930733
1930733

1930736

1930736
1930736
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930803
1930803
1930803
1930805
1930805
1930805
1930807
1930809
1930809
1930809
1930809
1930810
1930901
1930902
1930903
1930904
1930904
1930904
1930904
1930904
1930904
1930904
1930905
1930905
1930905
1930905
1630905
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930909
1930909
1930909
1930910
1930910
1930910

Side

side10-9603
side10-9604
side10-9604
side10-9605
side10-9605
side10-9610
side10-9610
side10-9617
side10-9604
side10-9611
side10-9612
side10-9602
side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9611
side10-9614
5ide10-9602
s5ide10-9610
side10-9614
side10-9602
side10-9610
side10-9611
side10-9601
side10-9601
side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9601
side10-9616
side10-9618
side10-9613
side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9611
stde10-9614
side10-9615
side10-9618
side10-9604
side10-9607
side10-9608
side10-9610
side10-9614
5ide10-9604
side10-9605
side10-9606
side10-9607
side10-9610
side10-9611
side10-9613
side10-9615
s5ide10-9618
side10-9601
side10-9608
side10-9610
side10-9602
side10-9603
side10-9604

Side 2

17
58
67
38
47
39
68
13

35
16
13
35
27
21
41
32
14
28
11
23

21

54
27
10

15
15
12
34
26
20
41
12
27
18
30
31
13
19
16
13
13
10
21
23
47
17

32
18

21
45

Varenr.

1930910
1930910
1930910
1930910
1930910
1930910
1930912
1930913
1930914
1930924
1930929
1930929
1930930
1930930
1930932
1930942
1930943
1930944
1930944
1930944
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930949
1930949
1930949
1930950
1930950
1930950
1930950
1930950
1930950
1930954
1930954
1930954
1930995
13272013
13272013
13272013
13326400
13326400
13326400
13737515
16311510
16311520

Side

side10-9604
side10-9605
side10-9605
side10-9610
side10-9610
stde10-9610
side10-9601
s5ide10-9617
5ide10-9611
side10-9602
side10-9601
side10-9602
side10-9604
side10-9605
side10-9601
side10-9618
side10-9613
side10-9613
side10-9615
side10-9618
side10-9604
side10-9606
side10-9607
side10-9608
side10-9611
side10-9613
side10-9615
5ide10-9603
side10-9604
side10-9605
side10-9606
side10-9607
side10-9608
5ide10-9611
side10-9613
side10-9615
side10-9618
side10-9601
5ide10-9602
side10-9610
side10-9604
side10-9604
side10-9605
side10-9605
5ide10-9610
side10-9610
side10-9604
side10-9611
5ide10-9612
side10-9615
side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9615
side10-9608
5ide10-9608






index - Stensamlier TS-1500

Varenr.

16311530
22512023
23411241
24423370
25206370
25454120
26320500
26321910
26483530
26487140
26487190
26492620
26492710
26492710
26492731
26492732
26492733
26492734
26495690
26495690
28328090
28328721
28328722
28328900
28499500
28617050
29652530
39326970
39620650
39620650
39620650
39628220
51402320
60608560
60608580
64305973
64426170
64426670
64426670
64426830
64429200
64429210
64429210
68461862
92324471
92324472
92326410
92446401
92446402
92446403
92446580
92446580
92449110
92495020
92495880
92611140
92611140
92611150
92611160

Side

side10-9608
side10-9618
side10-9611
side10-9606
5ide10-9601
side10-9602
side10-9613
side10-9616
side10-9608
side10-9615
side10-9615
side10-9616
side10-9608
side10-9613
side10-9613
side10-9613
side10-9608
side10-9608
side10-9616
side10-9616
side10-9615
side10-9618
side10-9618
side10-9618
side10-9602
side10-9616
51de10-9601
side10-9602
side 10-9604
5ide10-9605
5ide10-9610
side10-9612
side10-9606
side10-9613
side10-9613
side10-9613
side10-9613
side10-9603
side10-9612
side10-9603
side10-9613
side10-9608
side10-9613
side10-9608
side10-9614
side10-9614
side10-9608
side10-9601
side10-9601
side10-9601
side10-9604
side10-9605
side10-9614
5idel10-9610
side10-9614
sidel0-9614
side10-9614
5ide10-9614
side10-9614

Pos
20
20
4
10
14
6
30
13
15
22
7
3
9
27
28
29
10
8
14
15

Varenr.

92688940
92700100
92700120
93456360
96106692
96106700
96106700
96106710
96215532
06215542
06215552
96215562
96215562
96215571
96215572
96215581
96215582
96215622
96323632
96327910
96327950
96327950
96327961
96327962
96328012
96328042
96328052
96328060
96328070
96328112
96328180
96328190
96328272
96328280
96345930
96435184
06435184
96446481
96495040
96496851
96496861
96496871
96611360
96611370
96611390
96611390
96622820
96622830
96622842
96622852
96622860
96622870
96622930
96622940
96622970
96622980
96622990
96623400
96623410

Side

side10-9604
side10-9606
side10-9616
5ide10-9602
5ide10-9610
side10-9611
side10-9612
side10-9612
side10-9602
side10-9602
side10-9603
side10-9604
side10-9605
5ide10-9605
s5ide10-9605
side10-9604
side10-9604
stde10-9601
side10-9617
side10-9603
side10-9604
side10-9605
side10-9604
side10-9604
side10-9617
side10-9608
side10-9608
side 10-9608
side10-9608
side10-9606
side10-9611
side10-9612
side10-9606
side10-9608
side10-9601
side10-9602
side10-9609
side10-9601
side10-9610
5ide10-9610
side10-9610
side10-9610
side10-9611
side10-9613
side10-9611
side10-9612
side10-9602
side10-9602
side10-9602
side10-9602
side10-9602
side10-9603
side10-9603
side10-9603
5ide10-9603
side10-9603
side10-9603
side10-9604
side10-9604

Side 3

Pos
11

39
26
13
16
15

11

MNHMASG\DMHMHN'—wm'—

A e H )
EROLOQYRERaRgYYz"TZg

[ ]
b -

=] ON R B ) e D 00 = LR
- L=

<

N N oo
Lol o]

Varenr.

96623510
96623520
96623530
96623540
96623600
96623600
96623610
96623610
96623610
86623610
96623641
96623641
96623641
96623642
96623642
96623642
96623692
96623700
96623710
96623730
96623730
96623740
96623780
96623790
96623820
96623950
96623971
96623972
96624530
96624540
96624550
96624690
96624730
96624750
96624760
96624770
96624780
96624810
96624820
96624860
96624900
96624900
96624900
96628201
96628202
96628240
96628250
96646150
96648700
96648750
96652590
96699730
96700010
96700010
96700010
96700130
96700130
96700130
96700130

Side

side10-9617
side10-9617
side10-9617
side10-9617
side10-9604
side10-9605
side10-9604
side10-9605
side10-9611
side10-9612
5ide10-9604
5ide10-9605
side10-9610
side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9607
side10-9607
side10-9607
side10-9607
side10-9607
side10-9607
side10-9615
side10-9615
side10-9608
side10-9606
side10-9606
side10-9606
side10-9610
side10-9610
side10-9610
side10-9612
5ide10-9610
side10-9610
side10-9611
side10-9612
side10-9610
5ide10-9610
side10-9610
side10-9613
side10-9610
side10-9611
side10-9612
side10-9614
side10-9614
side10-9612
side10-9612
side10-9615
side10-9615
side10-9615
side10-9612
side10-9615
side10-9604
side10-9605
side10-9609
side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9611

GE""“S%”"’""“;

~1 b

Lh

B L R W = \D oD =

b LA D = b =]
-5 anT¥oRz

17






Varenr.

96700130
96700140
96700150
96700160
96700250
96700360
96700450
96700540
96700550
96700560
96700590
96700640
96701020
96701030
96701040
96701050
96701070
56701080
96701050
96701120
96701130
96701150
96701150
96701150
96701160
96701180
96701190
96701250
96701750
96702020
96702400
96702400
96702400
96702830
96704120
96704120
96704120
96704130
96704130
96704130
96704140
96704140
96704140

Side

side10-9612
side10-9608
side10-9602
8ide10-9602
side10-9614
side10-9601
side10-9615
side10-9602
side10-9611
5ide10-9611
side10-9610
side10-9610
side10-9610
side10-9611
side10-9610
side10-9612
side10-9601
side10-9601
side10-9601
side10-9606
side10-9606
side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9601
side10-9610
5ide10-9610
side10-9609
side10-9615
side10-9602
side10-9604
side10-9605
5ide10-9610
side10-9610
side10-9604
side10-9605
side10-9610
side10-9604
5ide10-9605
side10-9610
side10-9604
side10-9605
side10-9610

Index - Stensamler TS-1500

Pos
14
13
15
16
24
18
10
2
16
15

Varenr.

Side

Side 4

Pox

Varenr.

Side






